[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря   2010 г.                                                       № 119

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района  № 20 от 27.11.2009 года «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2010 год» » в редакции Решений Совета депутатов Гатчинского МР № 52 от 19.03.2010 года, № 81 от 23.06.2010 года и № 94 от 24.09.2010 года

Руководствуясь статьей  153 Бюджетного Кодекса РФ,  ст. 5, ст. 16 Устава  Гатчинского муниципального района,  статьи 6 Положения о бюджетном процессе   в  МО «Гатчинский муниципальный район»  Ленинградской области,
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района  № 20 от 27.11.2009 года  «О бюджете Гатчинского муниципального района  на 2010 год» в редакции Решений Совета Депутатов  Гатчинского МР № 52 от 19.03.2010 года, № 81 от 23.06.2010 года и № 94 от 24.09.2010 года  следующие дополнения  и  изменения:

1. Изложить  пункт  1 статьи   1  в  следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Гатчинского муниципального района  на 2010  год;
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Гатчинского муниципального района в сумме 3268620,83  тысяч  рублей;

общий объем расходов бюджета Гатчинского муниципального района в сумме 3374531,7 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Гатчинского муниципального района в сумме  105910,87 тысяч рублей.
2. В  статье 2 в пункте  2  цифры  «1950242,2»   заменить  цифрами  «2100808,77».

3. В  статье 5 в пункте  7  цифры  «3714,36»   заменить  цифрами  «2950,06».

4. В  статье 6 в пункте  3  цифры  «4562,9»   заменить  цифрами  «5162,0».

5. В статье 6 в пункте 4 цифры  «71201,2» заменить  цифрами  «70113,2».

6. В  статье 6 в пункте  5  цифры  «2346,5»   заменить  цифрами  «2156,5».
7. В  статье 7 в пункте  4  цифры  «750,0»   заменить  цифрами  «622,6».
8. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета  Гатчинского муниципального района на 2010 год»     изложить в новой редакции (прилагается).

9. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Гатчинского муниципального района  на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

10. Приложение  3 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов в 2010 году» изложить в новой редакции (прилагается).
11. Приложение 4 «Главные администраторы доходов бюджета Гатчинского муниципального района на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
12. Приложение  6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Гатчинского муниципального района  2010 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
13. Приложение 6.1. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, видим расхода классификации расходов бюджета Гатчинского муниципального района  на 2010 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
14. Приложение  7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
15. Приложение  8 «Адресная программа капитальных вложений  за счет средств бюджета Гатчинского муниципального района на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
16. Приложение  9 «Ведомственная структура расходов бюджета Гатчинского муниципального района  на 2010»   изложить  в новой редакции (прилагается).
17. Приложение  17 «Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных  образований городских и сельских поселений  на  организацию общественных и временных работ  на 2010год» изложить  в новой редакции (прилагается).
18. Настоящее Решение вступает в силу с момента  принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Гатчинского  муниципального района
                                         А.И.Ильин
PAGE
2